
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівська  національна  музична  академія  імені  М.В.Лисенка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2021 року №114-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2021 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Ігор ПИЛАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 

№ 114-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9438996 848309 Бурда Людмила Любомирівна 265710 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012571

Музичне мистецтво 274,895

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 

№ 114-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9591430 861047 Герій Орест Романович 197027 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072137

Музичне мистецтво 253,255

2 9562525 861047 Логвин Олег Ігорович 197030 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013561

Музичне мистецтво 238,570

3 9566925 861047 Малишко Мар`ян Володимирович 197015 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013922

Музичне мистецтво 250,875

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 

№ 114-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9083610 861044 Дідур Вікторія Володимирівна 034003 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086589

Музичне мистецтво 223,750

2 9550535 861044 Добровенко Ольга Анатоліївна 196959 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060473

Музичне мистецтво 261,420

3 9620808 861044 Нецько Юлія Іванівна 196956 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037081

Музичне мистецтво 268,335

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 

№ 114-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9758125 860714 Качмар Юрій Сергійович 168452 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030913

Музичне мистецтво 217,300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 

№ 114-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9002064 860712 Косінчук Наталія Романівна 149645 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080463

Музичне мистецтво 249,465

2 9332422 860712 Мигалатян-Суха Олександра Анатоліївна 196973 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045384

Музичне мистецтво 256,315

3 9426414 860712 Стефанів Христина Борисівна 197042 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013660

Музичне мистецтво 265,635

4 9450163 860712 Яблонська Софія Михайлівна 197046 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032025

Музичне мистецтво 257,540

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 

№ 114-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9039166 860711 Нагрудний Андрій Алікович 201819 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072650

Музичне мистецтво 271,730

2 9617293 860711 Сивоус Вікторія Миколаївна 196999 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050336

Музичне мистецтво 270,935

3 9638135 860711 Яструбецька Валерія Валеріївна 197051 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066941

Музичне мистецтво 279,470

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 

№ 114-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9681173 861062 Повод Володимир Едуардович 196979 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0116006

Музичне мистецтво 245,060

7


